
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 804216

Prodej vily, Vidnava, ul. Hrdinů
Hrdinů, 79055, Vidnava

Neuvedeno
za nemovitost
Informace o ceně v RK

Vyřizuje
Machník Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 274 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám vilu z třicátých let. Naposledy sloužila jako lékařský dům a prošla
částečnou rekonstrukcí. V rekonstrukci bude potřeba pokračovat. Obnovíte zde zdravotní středisko, či předěláte na
byty, vybudujete zde své rodinné sídlo nebo penzion? To je na vás. Celý objekt je podsklepený a má dva vchody.
Obec Vidnava je město s bohatou historií, nacházející se v blízkosti Jeseníků a v současnosti je oblíbeným místem pro
výlety na kole.
Více informací Vám rádi poskytneme při prohlídce. Pomůžeme zajistit financování a provedeme vás celým procesem
koupě až po předání klíčů.


